
Mountainbike Trailcup Danmark
Slettestrand / 28.09.2019

Detailauswertung
2, Lotte Lynge

Startnummer: 900

TrailCup Randers

Kategorie:
Dame

Strecken-Platzierung: DNF (von 214)
Bestzeit der Strecke: 6:32,5
Kategorie-Platzierung: DNF(von 30)
Bestzeit in der Kategorie: 7:40,9

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9

Split
Zeit

5:59,5
2:05,7
1:17,3
0:47,6
1:12,5
0:57,4
1:02,2

Platz
Kat.

25
23
23
21
20
24
22

Rückst.
Kat.

5:14,6
1:04,6
0:46,8
0:21,6
0:30,9
0:21,1
0:18,4

Platz
Gesamt

162
159
155
153
152
157
152

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt

5:19,6
1:16,7
0:53,4
0:27,5
0:37,7
0:26,1
0:25,3

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


