

## Detailauswertung

2, Lotte Lynge

Startnummer: 900

TrailCup Randers Strecken-Platzierung: DNF (von 214)

Bestzeit der Strecke: 6:32,5

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 30)

Dame Bestzeit in der Kategorie: 7:40,9

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	G	esamt	Platz	Rückst.	Platz	Rücks
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt		Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesam
Stage 1											
Stage 2											
Stage 3	5:59,5	25	5:14,6	162	5:19,6						
Stage 4	2:05,7	23	1:04,6	159	1:16,7						
Stage 5	1:17,3	23	0:46,8	155	0:53,4						
Stage 6	0:47,6	21	0:21,6	153	0:27,5						
Stage 7	1:12,5	20	0:30,9	152	0:37,7						
Stage 8	0:57,4	24	0:21,1	157	0:26,1						
Stage 9	1:02,2	22	0:18,4	152	0:25,3						

Timing by SPORTident timing.sportident.com